

Remont pomieszczeń biurowych-WSPRiTS-Płock-ul.NSZ-5-2024.v.1

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45215120-4 Roboty budowlane w zakresie specjalnych budynków medycznych
45442121-1 Malowanie budowli
45442180-2 Powtórne malowanie

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń biurowych-WSPRiTS-Płock-ul.NSZ-5-2024.v.1
ADRES INWESTYCJI : 09-410 Płock ul.Narodowych Sił Zbrojnych 5.
INWESTOR : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego.
ADRES INWESTORA : 09-400 Płock ul.Narodowych Sił Zbrojnych 5
BRANŻA : remontowo-budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż.Zbigniew Bieńkowski -Firma Budowlana ZB Direct 09-410 Płock ul.Wyszogrodzka 161 m 130 (remontowo-budowlana)

DATA OPRACOWANIA : 06.02.2024

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł
Poziom cen : Sekocenbud-IV- kw. 2023 r.

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

2. Założenia kalkulacyjne do KNR-W-4-01 na podstawie , którego sporządzono kosztorys.

2.1. Nakłady robocizny poza robotami podstawowymi i pomocniczymi wymienionymi w założeniach ogólnych i w tablicach uwzględniają również:

- przygotowanie i przecedzenie farb oraz przygotowanie szpachlówek, gruntów i innych materiałów, ustawienie i przenoszenie drabin malarskich oraz ustawienie, przenoszenie i rozebranie malarskich rusztowań drabinowych i prostych rusztowań na kobyłkach przy malowaniu na wysokości do 5 m,
- zabezpieczenie przed zabrudzeniem farbami balustrad, grzejników, wanień, umywalek i innych urządzeń stanowiących wyposażenie budynku; niezwłoczne oczyszczenie zabrudzonych farbą szyb, okuć, glazury, wanień, umywalek itp.

2.2. Nakłady ujęte w tablicach rozdziału dotyczą malowania powierzchni elementów na wysokości do 5 m od poziomu podłogi przy użyciu drabin malarskich, rusztowań drabinowych i rusztowań na kobyłkach.

UWAGA: Wycena nie zawiera podatku VAT.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
06.02.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont pomieszczeń-WSPRITS-Płock-ul.NSZ-5-2024.v.2					
1		Malowanie pomieszczeń z miejscowymi naprawami.			
1	KNR-W 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2-odspojone tynki w linii zarysowań ściennych 26*0,05	m ²		
d.1	0701-02		m ²	1,3000	
				RAZEM	1,3000
2	KNR-W 4-01	Umocowanie siatki tynkarskiej na ścianach, filarach, pilastrach. Naprawy miejscowe zarysowań ściennych. 26*0,05	m ²		
d.1	0703-01 analogia		m ²	1,3000	
				RAZEM	1,3000
3	KNR-W 4-01	Powlekanie siatki tynkarskiej na ścianach i stropach zaprawą gipsową 26*0,08	m ²		
d.1	0704-01 analogia		m ²	2,0800	
				RAZEM	2,0800
4	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności-przyjęto 10% powierzchni. 294,1*0,1	m ²		
d.1	1204-08 analogia		m ²	29,4100	
				RAZEM	29,4100
5	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami powierzchni poziome-sufity. 294,1	m ²		
d.1	202 1134-01		m ²	294,1000	
				RAZEM	294,1000
6	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów. 327,75-24,65-9	m ²		
d.1	1204-01		m ²	294,1000	
				RAZEM	294,1000
7		Wymiana na nowe elementów wypełnienia sufitów podwieszonych. 12	szt		
d.1	analiza indywidualna		szt	12,0000	
				RAZEM	12,0000
8	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi sufitu kasetonowego. Przyjęto do R-wsp.2. 32,71+21,17+48,4+17,44+21,51+21,43+27,25+29,52+67,68+11,25+2,25-18	m ²		
d.1	1204-01 analogia		m ²	282,6100	
				RAZEM	282,6100
9	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków sufitów z oczyszczeniem i naprawami miejscowymi. Przyjęto 10% powierzchni. 1325,35*0,1	m ²		
d.1	1204-08 analogia		m ²	132,5350	
				RAZEM	132,5350
10	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża - powierzchnie pionowe. 1325,35	m ²		
d.1	202 1134-02		m ²	1 325,3500	
				RAZEM	1 325,3500
11	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian z osłonięciem taśmą malarską styku z innymi niemalowanymi elementami oraz odkręceniem i ponownym przykręceniem gniazdek i włączników elektrycznych-(wsp.1.1 do R). 96,46+193,3+362,5+14,5+95,48+352,94+210,17	m ²		
d.1	1204-02		m ²	1 325,3500	
				RAZEM	1 325,3500
12	KNR 13-26	Ręczne malowanie rur stalowych o średnicy do 60 mm. Norma zawiera: czyszczenie rur z kurzu, brudu i rdzy. Krotność = 2 40*2+3,8+12	m		
d.1	0406-05		m	95,8000	
				RAZEM	95,8000
13	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie folią podłóg i wyposażenia. 294,1+282,61	m ²		
d.1	1216-01		m ²	576,7100	
				RAZEM	576,7100

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont pomieszczeń-WSPRiTS-Płock-ul.NSZ-5-2024.v.2								
1		Malowanie pomieszczeń z miejscowymi naprawami.						
1	KNR-W 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² -odspojone tynki w linii zarysowań ściennych obmiar = 26*0,05 = 1,3000 m ²	m ²					
d.1	0701-02							
1*			-- R -- robocizna 0,41 r-g/m ²	r-g	0,533	0,000	0,00	
2*		-- M -- siatka tynkarska Elastica 1,1 m ² /m ²	m ²	1,430	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
2	KNR-W 4-01	Umocowanie siatki tynkarskiej na ścianach, filarach, pilastrach. Naprawy miejscowe zarysowań ściennych. obmiar = 26*0,05 = 1,3000 m ²	m ²					
d.1	0703-01							
1*	analogia		-- R -- robocizna 0,25 r-g/m ²	r-g	0,325	0,000	0,00	
2*		-- M -- siatka tynkarska np.Elastica 1,1 m ² /m ²	m ²	1,430	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
3	KNR-W 4-01	Powłokanie siatki tynkarskiej na ścianach i stropach zaprawą gipsową obmiar = 26*0,08 = 2,0800 m ²	m ²					
d.1	0704-01							
1*	analogia		-- R -- robocizna 0,28 r-g/m ²	r-g	0,582	0,000	0,00	
2*		-- M -- masa szpachlowa 1 kg/m ²	kg	2,080	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
4	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności-przyjęto 10% powierzchni. obmiar = 294,1*0,1 = 29,4100 m ²	m ²					
d.1	1204-08							
1*	analogia		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	2,794	0,000	0,00	
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,3 kg/m ²	kg	8,823	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
5	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami powierzchniowe-sufity. obmiar = 294,1 m ²	m ²					
d.1	1134-01							
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	17,646	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	61,761	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,059	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,088	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
6	KNR-W 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów. obmiar = 327,75-24,65-9 = 294,1000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m ²	r-g	37,351	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	87,642	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
7	analiza indywidualna	Wymiana na nowe elementów wypełnienia sufitów podwieszonych. obmiar = 12 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0,1 r-g/szt	r-g	1,200	0,000	0,00		
2*		-- M -- płyty wypełniające 600x600x15 1 szt/szt	szt	12,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
8	KNR-W 4-01 d.1 1204-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbami akrylowymi sufitu kasetonowego. Przyjęto do R-wsp.2. obmiar = 32,71+21,17+48,4+17,44+21,51+21,43+27,25+29,52+67,68+11,25+2,25-18 = 282,6100 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127*2=0,254 r-g/m ²	r-g	71,783	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba akrylowa 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	84,218	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0,000		0,000	0,000	0,000
9	KNR-W 4-01 d.1 1204-08 analogia	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków sufitów z oczyszczeniem i naprawami miejscowymi. Przyjęto 10% powierzchni. obmiar = 1325,35*0,1 = 132,5350 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	12,591	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,3 kg/m ²	kg	39,761	0,000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,000						0,000	0,000	0,000
10	NNRNKB 202 d.1 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży - powierzchnie pionowe. obmiar = 1 325,35 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	106,028	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	291,577	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,265	0,000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,398	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,000						0,000	0,000	0,000
11	KNR-W 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian z osłonięciem taśmą malarską styku z innymi niemalowanymi elementami oraz odkręceniem i ponownym przykręceniem gniazdek i włączników elektrycznych-(wsp.1.1 do R). obmiar = 96,46+193,3+362,5+14,5+95,48+352,94+210,17 = 1325,3500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,127*1,1=0,1397 r-g/m ²	r-g	185,151	0,000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe' 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	379,050	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,000						0,000	0,000	0,000
12	KNR 13-26 d.1 0406-05	Ręczne malowanie rur stalowych o średnicy do 60 mm. Norma zawiera: czyszczenie rur z kurzu, brudu i rdzy. Krotność = 2 obmiar = 40*2+3,8+12 = 95,8000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,052*2=0,104 r-g/m	r-g	9,963	0,000	0,00		
2*		-- M -- emalia akrylowa do metalu 0,0314*2=0,0628 dm ³ /m	dm ³	6,016	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
4*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,0002*2=0,0004 m-g/m	m-g	0,038	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,000						0,000	0,000	0,000
13	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie folią podłóg i wyposażenia. obmiar = 294,1+282,61 = 576,7100 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m ²	r-g	32,872	0,000	0,00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- folia polietylenowa malarska 0,357 m ² /m ²	m ²	205,885	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,000			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

Malowanie pomieszczeń z miejscowymi naprawami.

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
	Kosztorys				0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys	0,00				0,00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0,00				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	478,820	0,00	0,00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do-staw-ca	Ce-na do-staw-cy	Ra-bat ma-ksy-ma-lny	Ra-bat za-sto-so-wa-ny
1.	siatka tynkarska Elastica	m ²	1,430		1,430	0,00	0,00					
2.	siatka tynkarska np.Elastica	m ²	1,430		1,430	0,00	0,00					
3.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	87,642		87,642	0,00	0,00					
4.	farba akrylowa	dm ³	84,218		84,218	0,00	0,00					
5.	farby emulsyjne nawierzchniowe'	dm ³	379,050		379,050	0,00	0,00					
6.	emalia akrylowa do metalu	dm ³	6,016		6,016	0,00	0,00					
7.	folia polietylenowa malarska	m ²	205,885		205,885	0,00	0,00					
8.	masa szpachlowa	kg	2,080		2,080	0,00	0,00					
9.	gips budowlany szpachlowy powierz-chniowy	kg	48,584		48,584	0,00	0,00					
10.	preparat gruntujący	dm ³	291,577		291,577	0,00	0,00					
11.	preparat gruntujący	dm ³	61,761		61,761	0,00	0,00					
12.	plyty wypełniające 600x600x15	szt	12,000		12,000	0,00	0,00					
13.	materiały pomocnicze	zł					0,00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg	m-g	0,324	0,00	0,00
2.	samochód dostawczy 0.9 t	m-g	0,038	0,00	0,00
3.	środek transportowy	m-g	0,486	0,00	0,00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł